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3.10.2021 PZ Diana Stuľany Diana Kaľby Stuľany PD Stuľany PD 8:00 13:00

10.10.2021 PZ Dujava Borsučiny Regetovka OÚ Regetovka Chata PZ Regetovka 7:30 13:00

17.10.2021 PZ Diana Stuľany Diana Háj Stuľany predajňa Okál Stuľnay chata 8:00 13:00

23.10.2021 PZ Stavenčík Zlaté Stavečník Kamenica Zlaté - ihrisko Zlaté - ihrisko 8:00 13:00

23.10.2021 PZ Urbankova
Jedľovec - 

Urbankova
Hančov Mestský cintorín Chata PZ 8:00 14:30

24.10.2021 PZ Poľana PR Poľana Osikov Pod Jankovou horou Pod Jankovou horou 8:00 15:00

24.10.2021 PZ Markovce Richvald Lukačová, Paľova Pod Stroňov Pod Stroňov 8:00 13:00

24.10.2021 PZ Sokol Kružlov PR Sokol Hlboké ZŠ Kružlov Hlboké 8:00 14:00

24.10.2021 PS - Jatník PR Jatník Randavky Spracovňa And. ZŠ Andrejová 8:00 14:00

24.10.2021 PZ Dukance Kobyly Ondrejova hura Michalova hora, k.ú. Kobyly Močidla Michalova hora 8:00 14:00

24.10.2021 PZ Dujava Borsučiny Chmeľova ZŠ Chmeľová Chata PZ Regetovka 7:30 13:00

30.10.2021 PZ Beskyd PR Beskyd Gurešov, Paproť, Levkova OÚ Nižná Polianka OÚ Nižná Polianka 7:30 13:00

30.10.2021 PO Chalaš Raslavice Chalaš Chaty chalaš - parkovisko chalaš parkovisko 8:00 13:00

30.10.2021 PZ Diana Stuľany Diana Sčalba Stuľany Okál Stuľany PD 8:00 13:00

31.10.2021 PZ Lazy Hankovce Stráň Stráň JRD Hankovce JRD Hankovce 8:00 14:00

6.11.2021 Pz Ćerhov- Hervartov PR Čerhov maliňak Šiba - Ihrisko Šiba - Ihrisko 8:00 13:00

6.11.2021 PZ Kamenec Zborov PR Kamenec Gradlov Pavlovske -Rybník Pavlovske -Rybník 8:00 12:00

6.11.2021 PZ Magura Suchý vrch Dilec Ocú Stebník chata lazy 8:00 14:00

6.11.2021 PS Strážna Kurima Baková Doliny Konečná Konečná 8:00 15:00

6.11.2021 PZ Lipie Nemcovce Lipie Rimbarová OcÚ Poliakovce OcÚ Poliakovce 8:00 14:00

6.11.2021 Pz Hančov Kľušov Hančov - Kľušov Depky - Mutná studňa Pod Urbarom Pod Urbarom 8:00 13:00

7.11.2021 PZ Markovce Richvald Markovec, B. Laz Pod Polamancom Geričná, Stroňa 8:00 13:00

7.11.2021 PZ Barvienok Kurovec Cmiterik Zast SAD Kurov Chata Kurov 8:00 13:00

7.11.2021 PZ Busov Busov Kopanec , Košariska OB. Ú. Tvarožec OB. Ú. Tvarožec 8:00 15:00

7.11.2021 PZ Stavenčík Zlaté Stavečník Vápenná Mokroluh - lávka Mokroluh - lávka 8:00 12:00

7.11.2021 PZ Dujava Borsučiny Becherov potr, Becherov Chata PZ Regetovka 7:30 13:00

7.11.2021 PZ Prameň PR Prameň Lipova - Čertaž Poľ. Zar. Ortuťova Poľ. Zar. Ortuťova 8:00 15:00
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7.11.2021 PZ Urbankova
Jedľovec - 

Urbankova
Jedlovec Komárov pred rampu Chata PZ 8:00 14:30

7.11.2021 PZ Dukance Kobyly Ondrejova hura Rešovka, k.ú. Rešov Rešov 1 Kvašna voda 8:00 14:00

7.11.2021 PZ Tareky Buclovany PR Tareky
Bobovisky, Verteľ, Kurpeľ, 

Omlaš

Buclovany - most pod 

hájom
8:30 14:00

13.11.2021 PZ Busov Busov Pohorelá, Žďárky OB. Ú. Tvarožec OB. Ú. Tvarožec 8:00 15:00

13.11.2021 PZ Magura Suchý vrch Čerešňový potok AZ Stebnicka huta chata lazy 8:00 14:00

13.11.2021 PZ Beskyd PR Beskyd Šmajdy, Vajcovka OÚ Vyš. Polianka OÚ Nižná Polianka 7:30 13:00

13.11.2021 PS - Jatník PR Jatník Košariská Cintorín Beloveža Chata Kostura 8:00 15:00

14.11.2021 PZ Čierna hora Hrabské Čierna hora Čierna hora Hrabské 31 Hrabské 31 8:00 14:00

14.11.2021 PZ Lazy Hankovce Stráň Smetisko, Smičal Smetisko OcÚ Vyšná Voľa 8:00 14:00

14.11.2021 PZ Urbankova
Jedľovec - 

Urbankova
Veršek Pod Verškem Chata PZ 8:00 14:30

14.11.2021 PZ Dukance Kobyly Ondrejova hura Kohan, Slančo, k.ú. Kobyly Vodojem, Chmelník Kohan, Slančo 8:00 14:00

14.11.2021 PO Chalaš Raslavice Chalaš Lazy chalaš - parkovisko chalaš parkovisko 8:00 13:00

14.11.2021 PZ Diana Stuľany Diana Keri Lopúchov chata Stuľany PD 8:00 13:00

20.11.2021 PZ Markovce Richvald lazy, Vaľovo Pod Vaľovima Polamanec 8:00 13:00

20.11.2021 PZ SNP Malcov SNP Malcov Poľnarov chata Poľnarov chata Poľnarov 8:00 14:00

20.11.2021 PZ Barvienok Kurovec Sosnina Chata Sveržov Chata Sveržov 8:00 14:00

20.11.2021 PZ Busov Busov Bujak, Kytica OB. Ú. Tvarožec OB. Ú. Tvarožec 8:00 15:00

20.11.2021 PZ Stavenčík Zlaté Stavečník Igvold, Vajbron Mlynárska Kosceľná 8:00 11:00

20.11.2021 PZ Kamenec Zborov PR Kamenec Koldorina DHZ Koldorina 8:00 12:00

20.11.2021 PZ Magura Suchý vrch Ščob Ocú Stebnik chata lazy 8:00 14:00

20.11.2021 PS Strážna Kurima Baková Ščop Pož. Zbr. Šašová Pož. Zbr. Šašová 8:00 15:00

20.11.2021 PZ Lipie Nemcovce Lipie Lazy OcÚ Nemcovce OcÚ Nemcovce 8:00 14:00

21.11.2021 PZ Poľana PR Poľana Fričkovce Sklad - Koliba Sklad - Koliba 8:00 15:00

21.11.2021 PZ Sokol Kružlov PR Sokol Barvienok OÚ Krivé Barvienok 8:00 14:00

21.11.2021 PO Stavlinec Bardejov Sivá Skala Stavlinec - pálenica Farma Bukovina, Cigeľka Farma Bukovina, Cigeľka 8:00 13:00

21.11.2021 PZ Dujava Borsučiny Regetovka OÚ Regetovka Chata PZ Regetovka 7:30 13:00

21.11.2021 PZ Prameň PR Prameň Hažlín - Stráň Poľ. Zar. Hažlín Poľ. Zar. Hažlín 8:00 15:00
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21.11.2021 PZ Urbankova
Jedľovec - 

Urbankova
Komarovsky Komárov pri Hajenske Chata PZ 8:00 14:30

21.11.2021 Pz Hančov Kľušov Hančov - Kľušov Bučina - Depčák - Bríž Zást. SAD pri PD Depčák 8:00 13:00

21.11.2021 PZ Tareky Buclovany PR Tareky
Kimiňov, Lipníky, Piatovec, 

Brež

Abrahámovce - Na 

baliguvke
8:30 14:00

27.11.2021 Pz Ćerhov- Hervartov PR Čerhov Pred Lazy Hervartov - škola Hervartov - škola 8:00 13:00

27.11.2021 PZ Čierna hora Hrabské Čierna hora Lipové Kapešanky Snakov 60 Snakov 60 8:00 14:00

27.11.2021 PZ Magura Suchý vrch Krajňaková magura Tábor chata lazy 8:00 14:00

27.11.2021 PZ Beskyd PR Beskyd II Sklad, Kamjane, Guzeho lúka OÚ Nižná Polianka OÚ Nižná Polianka 7:30 13:00

27.11.2021 PZ Ondava Smilnianský vrch Sminianská hora- Zverník chata Baranovka chata Baranovka 8:00 12:00

27.11.2021 PS - Jatník PR Jatník Gregerová Cintorín Beloveža Chata Kostura 8:00 14:00

27.11.2021 PZ Lipie Nemcovce Lipie Dubinské OcÚ Nemcovce OcÚ Nemcovce 8:00 14:00

27.11.2021 PZ Lazy Hankovce Stráň Niž§ovoľanske sklad medzi Voľami sklad medzi Voľami 8:00 14:00

27.11.2021 PZ Dukance Kobyly Ondrejova hura Urbár Rešov, k.ú. Rešov Rešov 1 Sklad Rešovka 8:00 14:00

27.11.2021 PO Chalaš Raslavice Chalaš Bobčanka Bobčanka Bobčanka 8:00 13:00

27.11.2021 PZ Diana Stuľany Diana Kaľby Stuľany PD Stuľany PD 8:00 13:00

28.11.2021 PZ Družba bardejov Kamenná hora Mn. Potok - Kúty chata Mníchov chata Mníchov 8:00 13:00

1.12.2021 PS Strážna Kurima Baková Malecince Konečná Konečná 8:00 15:00

4.12.2021 PZ Markovce Richvald Albovčik, Rovnica Pod Albovcom Pod Albovcom 8:00 13:00

4.12.2021 PZ SNP Malcov SNP Malcov Suchá jedľa cintorín Lenartov cintorín Lenartov 8:00 14:00

4.12.2021 PZ Kamenec Zborov PR Kamenec Jedlina kysla voda Jedlina 8:00 12:00

4.12.2021 PZ Beskyd PR Beskyd Židová lúka, Kaštielik OÚ Nižná Polianka OÚ Nižná Polianka 7:30 13:00

4.12.2021 PS Strážna Kurima Baková Košarky Klekoč Klekoč 8:00 15:00

4.12.2021 PZ Lipie Nemcovce Lipie Taraš OcÚ Nemcovce OcÚ Nemcovce 8:00 14:00

4.12.2021 Pz Hančov Kľušov Hančov - Kľušov Sošnina - Kriva draha Pod Sošinu Pod Sošinu 8:00 13:00

4.12.2021 PZ Dukance Kobyly Ondrejova hura Ondisova hura, k.ú. Kobyly
Parkovisko, cintorín 

Kobyly
Močidlá 8:00 14:00

4.12.2021 Brezina Čerevliš Kukova Rovnice chata Vereščak 8:00 14:00
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5.12.2021 PZ Poľana PR Poľana Osikov Pod Jankovou horou Pod Jankovou horou 8:00 15:00

5.12.2021 PZ Barvienok Kurovec Suchá dolina Zaa Hosta Rokytov Chata Tarnov 8:00 15:00

5.12.2021 PO Stavlinec Bardejov Sivá Skala Sivá skala - Prehyba Bývale PD Petrová Bývale PD Petrová 8:00 13:00

5.12.2021 PZ Busov Busov Pivnice, Čertež OB. Ú. Gaboltov OB. Ú. Gaboltov 8:00 15:00

5.12.2021 PZ Stavenčík Zlaté Stavečník Sošeň, Stavenčík Mlynárska Mlynárska 8:00 14:00

5.12.2021 PZ Dujava Borsučiny Becherov potr, Becherov Chata PZ Regetovka 7:30 13:00

5.12.2021 PZ Prameň PR Prameň Ortuťova - Bukovec Poľ. Zar. Ortuťova Poľ. Zar. Ortuťova 8:00 15:00

5.12.2021 PZ Stavenec Hrabovec PR Lozingart Lozingart cint. Hrabovec Pol. maštal 8:00 14:00

5.12.2021 PZ Lazy Hankovce Stráň Buč JRD Hankovce JRD Hankovce 8:00 14:00

5.12.2021 PZ Urbankova
Jedľovec - 

Urbankova
lazy Chata PZ Chata PZ 8:00 14:30

5.12.2021 PZ Tareky Buclovany PR Tareky
Strd. Krajná debra, Uhliská, 

Derikoň
Buclovany - pri kúpalisku 8:30 14:00

11.12.2021 PZ Magura Suchý vrch Díl chata lazy chata lazy 8:00 14:00

11.12.2021 PZ Ondava Smilnianský vrch Jedlinska hora Jedlinka - kon. Obce horný koniec obce 8:00 12:00

11.12.2021 PS - Jatník PR Jatník Hory OÚ Andrejová OÚ Andrejová 8:00 14:00

11.12.2021 PZ Lipie Nemcovce Lipie Lipie OcÚ Nemcovce OcÚ Nemcovce 8:00 14:00

12.12.2021 PZ Čierna hora Hrabské Čierna hora Ščavky Hrabské 31 Hrabské 31 8:00 14:00

12.12.2021 PZ Družba bardejov Kamenná hora Kláštoriská chata Kláštoriská chata Kláštoriská 8:00 13:00

12.12.2021 PZ Stavenec Hrabovec PR Lozingart Urbár Dubinné chata Brezovka chata Brezovka 8:00 14:00

12.12.2021 PZ Urbankova
Jedľovec - 

Urbankova
Paľovec Komárov Horný mostík Chata PZ 8:00 14:30

12.12.2021 PZ Diana Stuľany Diana Keri Lopúchov chata Stuľany PD 8:00 14:00

18.12.2021 PZ Poľana PR Poľana Fričkovce Pod Krivou horou Pod Krivou horou 8:00 15:00

18.12.2021 PZ Markovce Richvald Hustá Jedlina Kamenec Geričná, Stroňa 8:00 13:00

18.12.2021 Pz Ćerhov- Hervartov PR Čerhov Cemna Debra Križe - potraviny Križe Červ chata 8:00 13:00

18.12.2021 PZ Chotárik - Noriče Pálenica Chotárna Poľovnícky prístrešok Poľovnícky prístrešok 8:00 13:30

18.12.2021 PO-STRAN Rybne Bane - L. Huta chata V. jarok chata V. jarok 8:00 13:00
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18.12.2021 PZ SNP Malcov SNP Malcov Tri jarky chata Poľnarov chata Poľnarov 8:00 14:00

18.12.2021 PZ Barvienok Kurovec Dzuranov ZŠ Rokytov ZŠ Rokytov 8:00 16:00

18.12.2021 PZ Kamenec Zborov PR Kamenec Pavlovske Pavlovske -Rybník Pavlovske -Rybník 8:00 12:00

18.12.2021 PZ Magura Suchý vrch Laz tábor chata lazy 8:00 14:00

18.12.2021 PZ Beskyd PR Beskyd II sklad, Pleša, zajačí vrch OÚ Nižná Polianka OÚ Nižná Polianka 7:30 13:00

18.12.2021 PZ Lipie Nemcovce Lipie Poliakovske OcÚ Nemcovce OcÚ Nemcovce 8:00 14:00

18.12.2021 PZ Dukance Kobyly Ondrejova hura Nad Slanča, k.ú. Rešov Ihrisko Rešov Nad Slanča 8:00 14:00

18.12.2021 PZ  Barancov Koprivnica
PR Barancov 

Koprivnica
Podhrabie Bogľarskeho kríž Pod chatou 8:00 14:00

18.12.2021 Brezina Čerevliš Vyšný Kručov OU V. Kručov OU V. Kručov 8:00 14:00

19.12.2021 PZ Sokol Kružlov PR Sokol Nemecké Píla Bogliarka Nemecké 8:00 14:00

19.12.2021 PO Stavlinec Bardejov Sivá Skala Hnúšť - Čerteš koniec dediny Frička koniec dediny Frička 8:00 13:00

19.12.2021 PZ Busov Busov Žďarky, Beskid OB. Ú. Tvarožec OB. Ú. Tvarožec 8:00 15:00

19.12.2021 PZ Stavenčík Zlaté Stavečník Chotárna Mokroluh - lávka Mokroluh - lávka 8:00 12:00

19.12.2021 PZ Dujava Borsučiny Chmeľova ZŠ Chmeľová Chata PZ Regetovka 7:30 13:00

19.12.2021 PZ Stavenec Hrabovec PR Lozingart Stavenec chata Brezovka chata Brezovka 8:00 14:00

19.12.2021 PZ Lazy Hankovce Stráň Handľova sklad medzi Voľami sklad medzi Voľami 8:00 14:00

19.12.2021 PZ Urbankova
Jedľovec - 

Urbankova
Nad Chatou Chata PZ Chata PZ 8:00 14:30

19.12.2021 Pz Hančov Kľušov Hančov - Kľušov Depky - Mutná studňa Pod Urbarom Pod Urbarom 8:00 13:00

19.12.2021 PZ Tareky Buclovany PR Tareky Rubáň, Pazderaš, Pod Brežiny
Abrahámovce - na 

Širokej
8:30 14:00

19.12.2021 PO Chalaš Raslavice Chalaš Javnik, Sadek Hura - chata Hura - chata 8:00 13:00

26.12.2021 PZ Dujava Borsučiny Regetovka OÚ Regetovka Chata PZ Regetovka 7:30 13:00

26.12.2021 PZ Ondava Smilnianský vrch Mikulášovská hora Mikulášova Obec úrad Pod horou 8:00 12:00

26.12.2021 PS - Jatník PR Jatník Lazčiky, Lysaňa ZŠ Andrejová ZŠ Andrejová 8:00 14:00

26.12.2021 PZ Prameň PR Prameň Hažlín - Vernuška Poľ. Zar. Hažlín Poľ. Zar. Hažlín 8:00 15:00

26.12.2021 PZ Stavenec Hrabovec PR Lozingart Hampľova chata Brezovka chata Brezovka 8:00 14:00

26.12.2021 PZ Vysoká Kučín Vysoká Bučo - Kameň Poľ, Dvor Kučín chata Kučín 8:00 12:00
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26.12.2021 PZ Dujava, Marhaň Dujava Lužianky skládka 1. Chata PZ 8:00 14:00

26.12.2021 PZ Diana Stuľany Diana Háj Stuľany Okál Stuľnay chata 8:00 14:00

26.12.2021 PZ Čierna hora Hrabské Čierna hora Jama Seršanky Snakov 60 Snakov 60 8:00 14:00

31.12.2021 Pz Hančov Kľušov Hančov - Kľušov Hančov - Urbar Kľušov - chaty Kľušov - chaty 8:00 13:00

1.1.2022 PZ Kamenec Zborov PR Kamenec Hradské DHZ Lackov 8:00 12:00

2.1.2022 PZ Markovce Richvald Kovaľová, Vantlich Pod Uharsku Pod Stroňov 8:00 13:00

2.1.2022 PZ Družba bardejov Kamenná hora B. Mihaľov Verchy Verchy 8:00 13:00

2.1.2022 PZ Dujava Borsučiny Becherov potr, Becherov Chata PZ Regetovka 7:30 13:00

2.1.2022 PZ Stavenec Hrabovec PR Lozingart Za Toplou cint. Hrabovec cint. Hrabovec 8:00 14:00

2.1.2022 PZ Lipie Nemcovce Lipie Nad Mlyn OcÚ Nemcovce OcÚ Nemcovce 8:00 14:00

2.1.2022 PZ Tareky Buclovany PR Tareky Koscelná, Uhliská, Tareky Buclovany - Pri kúpalisku 8:30 14:00

2.1.2022 PZ Diana Stuľany Diana Ščalba Lopúchov hnojisko Lopúchov hnojisko 8:00 14:00

8.1.2022 PZ Dukance Kobyly Ondrejova hura Dukance, k.ú. Kobyly Močidla Dukance 8:00 14:00

8.1.2022 PZ Poľana PR Poľana Osikov PD Osikov PD Osikov 8:00 15:00

8.1.2022 PZ Chotárik - Noriče Pálenica Śtepanka Poľovnícky prístrešok Poľovnícky prístrešok 8:00 13:30

8.1.2022 PO-STRAN Rybne M.Rybne chata V. jarok chata V. jarok 8:00 13:00

8.1.2022 PZ SNP Malcov SNP Malcov Čarne harby cintorín Lenartov cintorín Lenartov 8:00 14:00

8.1.2022 PZ Barvienok Kurovec vapena Rakovec Motorest Tarnov Chata Tarnov 8:00 17:00

8.1.2022 PZ Busov Busov Klefan, Verchy Chata Kurov Chata Kurov 8:00 15:00

8.1.2022 PZ Stavenčík Zlaté Stavečník Hrabie, Obuchov Mních. Potok Chata Mních.p. 8:00 12:00

8.1.2022 PZ Magura Suchý vrch Poľský potok chata lazy chata lazy 8:00 14:00

8.1.2022 PZ Ondava Smilnianský vrch Sminianská hora- Zverník chata Baranovka chata Baranovka 8:00 12:00

8.1.2022 PZ Stavenec Hrabovec PR Lozingart Hurinkova chata Brezovka chata Brezovka 8:00 14:00

8.1.2022 PS Strážna Kurima Baková Baková Klekoč Klekoč 8:00 15:00

8.1.2022 PZ  Barancov Koprivnica
PR Barancov 

Koprivnica
Baňa Bogľarskeho kríž Pod chatou 8:00 14:00

8.1.2022 PZ Dujava, Marhaň Dujava Paľová dolina skládka 1. chata PZ 8:00 14:00
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8.1.2022 PZ Diana Stuľany Diana Kaľby Stuľany PD Stuľany PD 8:00 14:00

9.1.2022 PZ Dujava Borsučiny Chmeľova ZŠ Chmeľová Chata PZ Regetovka 7:30 13:00

9.1.2022 PZ Vysoká Kučín Vysoká M. Lazy- Osičiny Obú. Kožany chata Kožany 8:00 12:00

9.1.2022 PZ Lazy Hankovce Stráň Smetisko, Smičal Smetisko OcÚ Vyšná Voľa 8:00 14:00

9.1.2022 PZ Urbankova
Jedľovec - 

Urbankova
Stráň - Zvežiska Lukavica Chata PZ 8:00 14:30

15.1.2022 PS - Jatník PR Jatník Vinica - Uhliska Ihrisko Beloveža Ihrisko Beloveža 8:00 14:00

15.1.2022 PZ Poľana PR Poľana Fričkovce Fričkovce - zavora Fričkovce - zavora 8:00 15:00

15.1.2022 PZ Sokol Kružlov PR Sokol Garanov OÚ Kríže Geranov 8:00 14:00

15.1.2022 PZ Stavenčík Zlaté Stavečník Vaňské Zlaté - ihrisko Zlaté - ihrisko 8:00 14:00

15.1.2022 PZ Beskyd PR Beskyd Lesík, Dujava OÚ Nižná Polianka OÚ Nižná Polianka 7:30 13:00

15.1.2022 PZ Stavenec Hrabovec PR Lozingart Ubočka cint. Hrabovec Pol. maštal 8:00 14:00

15.1.2022 PZ Lipie Nemcovce Lipie Lazy OcÚ Nemcovce OcÚ Nemcovce 8:00 14:00

15.1.2022 Pz Hančov Kľušov Hančov - Kľušov Sošnina - Kriva draha Pod Sošinu Pod Sošinu 8:00 13:00

15.1.2022 PO Chalaš Raslavice Chalaš Lazy chalaš - parkovisko chalaš - parkovisko 8:00 13:00

16.1.2022 PZ Družba bardejov Kamenná hora B. Kúpeľe - Ćek. Kút Nad kúpaliskom ček kút. 8:00 13:00

16.1.2022 PZ Tareky Buclovany PR Tareky Toryčka, tareky, Derikoň 
Abrahámovce - na 

Širokej
8:30 14:00


